

Date: September 06, 2025

To
National Stock Exchange of India Ltd.,
Exchange Plaza, C-1, Block G,
Bandra Kurla Complex,
Bandra (E)
Mumbai – 400 051

#### **Company Code - DUGLOBAL**

Sub.-: Submission of Newspaper Advertisement- Disclosure under Regulation 30 and 47 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ('the SEBI Listing Regulations').

Dear Sir / Madam,

Pursuant to Regulation 30 and 47 of the SEBI Listing Regulations and in compliance with various circulars issued by the Ministry of Corporate Affairs and Securities and Exchange Board of India, we hereby enclose copies of Newspaper Advertisement published on September 06, 2025 in Financial Express & Jansatta (English & Hindi) intimating the Members of the Company regarding completion of dispatch of Notice of 18<sup>th</sup> Annual General Meeting, Book Closure date, E-voting, Cut-off date for E-voting and other relevant information.

The said advertisement will also be made available on the Company's website at https://dudigitalglobal.com/

You are requested to take the above information on record.

Thanking you,

For Dudigital Global Limited

Lalit Chawla Company Secretary & Compliance Officer M. No. F7825

## FINANCIAL EXPRESS

voting, attending AGM through VC/0AVM and e-voting during the AGM. The remote e-voting facility shall commence on Thursday, 25th September 2025 at 09.00 a.m. (IST) and engine Monday, 29th September 2025 at 05.00 p.m. (IST).

Notice is also hereby given that pursuant to Section 108 of the Companies Act, 2013 and Rule 20 of the Companies (Management & Administration) Rules 2014, the Company has fixed Cutoff date as Tuesday, 23rd September 2025.

Note: Form ISR-1 can be downloaded from the website of the RTA at www.kfintech.com

For Vertoz Limited (f.k.a. Vertoz Advertising Limited)

Company Secretary & Compliance Officer Membership No: A51707

Date: 06th September 2025 Place: Mumbai



### **BIRLA CORPORATION LIMITED**

CIN: L01132WB1919PLC003334

Registered Office: Birla Building, 9/1, R.N. Mukherjee Road, Kolkata - 700 001 Tel: 033-66166729/6603 3330; Fax: 033-22487988/2872 Email: investorsgrievance@birlacorp.com, Website: www.birlacorporation.com

CORRIGENDUM TO THE NOTICE OF 105TH ANNUAL GENERAL

#### MEETING TO BE HELD ON 15TH SEPTEMBER, 2025 AND **ANNUAL REPORT FOR THE FINANCIAL YEAR 2024-25**

The Company has issued the Notice dated 9th May, 2025, convening the 105th (Hundred and Fifth) Annual General Meeting ("AGM") to be held on Monday, 15th September, 2025 at 10.30 a.m. (IST) at Gyan Manch, 11, Pretoria Street, Kolkata 700071 and the Annual Report for the financial year 2024-25.

The said Notice of the 105th AGM and Annual Report were sent to the shareholders of the Company on 22nd August, 2025 in compliance with the provisions of Companies Act, 2013 read with the relevant rules made thereunder and SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015.

The Reserve Bank of India vide its press release 2025-2026/1042 dated 4th September, 2025 has declared 8th September, 2025 as a Clearing/Settlement

In view of the above and pursuant to NSE Circular No. NCL/CMPT/70039 dated 4th September, 2025 and further to the emails received from NSE on 4th September, 2025 and BSE on 5th September, 2025, the Company has been advised to revise the Record Date earlier fixed as Monday, 8th September, 2025 to Tuesday, 9th September, 2025. September, 2025.

This Corrigendum is being issued to give effect to the change in the Record Date from 8th September, 2025 to 9th September, 2025 for the purpose of payment of dividend. Accordingly, the following note in the Notice of AGM and reference in the Annual Report shall be read as under;

1. Note 10 on page 46 of the Notice of AGM-

"10. The Company has fixed 9" September, 2025, as the Record date for the purpose of determining the entitlement of the members to the dividend, for the financial year ended 31" March, 2025."

Clause 18.4 on page 165 of the Annual Report (Report on Corporate

"18.4 Record date: 9" September, 2025"

This Corrigendum shall form an integral part of the Notice of AGM dated 9th May, 2025 and Annual Report for the financial year 2024-25 which has already been circulated to Members of Company and on and from the date hereof, the Notice of the AGM and Annual Report shall always be read in conjunction with this Gorrigendum. All other contents of the Notice of AGM and Annual Report save and except as modified by this Corrigendum shall remain unchanged.

The Corrigendum to the Notice of AGM and Annual Report has a ready been circulated on 5th September, 2025 through electronic mode to the Members whose email addresses are registered with the Company/ Registrar and Transfer Agent/ Depository Participant(s).

This Corrigendum is also available on the Company's website of www.birlacorporation.com, on the website of the stock exchanges i.e. BSE Limited and National Stock Exchange of India Limited at www.bseindia.com and www.nseindia.com, respectively and on the website of Central Depository Services (India) Limited at www.evotingindia.com.

For BIRLA CORPORATION LIMITED

Place : Kolkata Dated : 5th September, 2025

MANOJ KUMAR MEHTA

Company Secretary & Legal Head

## AB ® A B COTSPIN INDIA LIMITED

CONFERENCING'(VC') OTHER AUDIO-VISUAL MEANS'(OAVM') AND E-VOTINGINFORMATION Notice is hereby given that the 26th Annual General Meeting ('AGM') of A B Cotspin India Live ('The Company') will be held through/video Conferencing (VC') Other Audio Visual Means ('OAVM') on Monday, September 29, 2025 at 12:30P.M. (IST) to transact the businesses as set out in the notice of AGM. In compliance with all the applicable provisions of the Companies Act, 2013 and the rules made thereunder and the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ('The Listing Regulations') read with General Circular No. 14/2020 dated April 08, 2020 and General Circular No. 20/2020 dated May 5, 2020, and September 19, 2024 issued by the Ministry of Corporate Affairs and Circular No. 09/2024 dated September 19, 2024 issued by the Ministry of Corporate Affairs and Circular No. SEBI/Ho/CDF.

FOP-DP-DP-PO/EP/CIR/2024/13 dated October 03, 2024, being the latest circular issued by Securities Company has sent the electronic copies of the Notice of the 28th AGM along with the Annual Report for the Financial Year (F'Y) 2024-25 to those shareholders whose email addresses are registered with the Company has Register and Share Transfer Agent viz., MUFG Intime India Private Limited (formerly known as Link Intime India Private Limited) (RTA') Depositores.

DPS) 7 Depositiones.

"urther, pursuant to the provisions of Regulation 36(1)(b) of the Listing Regulations, a letter providing the web-link, including the exact path, where the complete details of the Annual Report or FY 2024-25 can be accessed, was dispatched to those shareholders whose email addresses are not registered with the CompanyRTADPs/Depositionies. The Notice of AGM and Annual Report or FY 2024-25 is also available on the following websites:

DU Digital **DUDIGITAL GLOBAL LIMITED** 

Global
CIN: L74110DL2007PLC171939
Regd. Office: C-4, SDA Community Centre, Hauz Khas, New Delhi- 110016
Website: www.dudigitalglobal.com | Email: cs@dudigitalglobal.com | Phone No. 011 40450533

NOTICE OF THE 18TH ANNUAL GENERAL MEETING, E-VOTING INFORMATION & RECORD DATE

Notice hereby given that the 18th Annual General Meeting ("AGM") of the Members of Dudigital Global Limited ("the Company") will be held on Monday, September 29, 2025 at 12:30 p.m. (IST) through Video Conferencing/ Other Audio Visual Means ("VC/QAVM") to transact the Ordinary and Special Businesses as set forth in the Notice of the AGM. The venue of the AGM shall be deemed to be the Registered Office of the Company.

venue of the AGM shall be deemed to be the Registered Office of the Company. The Ministry of Corporate Affairs ("MCA") vide its General Circular nos, 14/2020 dated April 8, 2020, 20/2020 dated May 5, 2020, 02/2020 dated April 13, 2020, 20/2020 dated May 5, 2020, 02/2021 dated January 13, 2021, 2/2022 dated May 5, 2022, 10/2022 dated December 28, 2022, 9/2023 dated September 28, 2023 and the latest being 9/2024 dated September 19, 2024, and Securities and Exchange Board of India ("SEBI") vide its Circular no. SEBI/HO/CFD/CMD1/CIR/P/2021/11 dated January 15, 2021 and SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2022/11 dated January 15, 2021 and SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2023/4 dated January 5, 2023 and SEBI/HO/CFD/POD2/P/CIR/2023/4 dated January 5, 2023 and SEBI/HO/CFD/POD2/P/CIR/2023/4 dated January 5, 2023 and SEBI/HO/CFD/POD2/P/CIR/2024/433 dated October 03, 2024 (hereinafter collectively referred to as "the Circulars"), allowed Companies to hold the AGM through Video Conferencing/Other Audio Visual Means ("VC/OAVM"), dispensing requirement of physical presence of Members at a common venue. Accordingly, the 18th AGM of the Company is being held through VC/OAVM". In Compliance with the abovementioned Circulars, the Notice of AGM along with the Annual

Accordingly, the 18th AGM of the Company is being held through VC/OAVM.

In Compliance with the abovementioned Circulars, the Notice of AGM along with the Annual Report for the financial year 2024-25 has been sent only through electronic mode to those Members whose e-mail addresses are registered with the Company/ Registrar and Share Transfer Agent ("RTA") i.e., Bigshare Services Private Limited/ Depositories Participant(s) ("DP's). Members may note that the same shall also be available on the Company's website at www.dudigitalgiobal.com and can also be accessed on the website of the National Stock Exchange of India Limited ("NSE") at www.nseindia.com and/on the website of our Company's RTA at www.bigshareonline.com The electronic dispatch of Notice of AGM along with Annual Report has been completed on Friday, September 05, 2025.

Members will be able to attend and participate in the AGM through the VC/OAVM facility only.

Heport has been completed on Friday, September 05, 2025.

Members will be able to attend and participate in the AGM through the VC/OAVM facility only. Members attending the AGM through VC/OAVM shall be counted for the purpose of reckoning the quorum under Section 103 of the Abt. Accordingly, please note that, no provision has been made to attend and participate in the 18th AGM of the Company in person. In compliance with Section 108 of the Abt. Accordingly, please note that, no provision has been made to attend and participate in the 18th AGM of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, as amended by the Companies (Management and Administration) Amendment Rules, 2015 and Regulation 44 of the SEBI Listing Regulations and Secretarial Standard on General Meeting ("SS-2") issued by the Institute of Company Secretaries of India, ("IGSI"), Members will be provided with the facility to cast their vote electronically, through the remote e-voting facility (before the AGM) and e-voting facility (at the AGM), on all resolutions set forth in AGM Notice. The facility of casting votes will be provided through a platform which shall be provided by our TAT A. e., Bigshare Services Private Limited. E-voting Facility at the AGM will be made available to those Members who are present at the AGM through VC/OAVM facility and have not casted their vote on the resolutions through the remote e-voting. The Members who have casted their vote by remote e-voting provided in the Notice convening the AGM.

The remote e-voting period shall commence on Friday, September 26, 2025 at 09:00 a.m.

Voting is provided in the votice convening the AGM.

The remote e-voting period shall commence on Friday, September 26, 2025 at 09:00 a.m. (IST) and will end on Sunday, September 28, 2025 at 05:00 p.m. (IST). During this period, members holding shares as on the cut-off date i.e., Monday, September 22, 2025 may cast their votes electronically. The e-voting module shall be disabled by RTA for voting thereafter. The cut-off date for the purpose of ascertaining the eligibility of Members to avail e-voting facility will be Monday, September 22, 2025. The voting rights of the Members shall be in proportion to their share in the paid-up equity share capital of the company as on the cut-off date.

Any person, who acquires shares of the Company and becomes a member of the Company after dispatch of the Notice of AGM and holds shares as on out-off date i.e., Monday, September 22, 2025, may use the existing User ID and password for casting their vote; if the member is already registered with RTA/DPTor evolung. Members are requested to register/update their email addresses with the relevant DP as per the process as advices by DP.

Pursuant to Section 91 of the Act and Rules framed thereunder, as amended from time to time, the Register of Members and Share Transfer Books of the Company shall remain closed from Tuesday, September 23, 2025, to Monday, September 29, 2025 (both days inclusive). In case you have any queries regarding virtual meeting, you may refer the Frequently Asked Questions ("FAQs") available at https://ivote.bigshareonline.com or you can email our RTA to ivote@bigshareonline.com or call at: 1800 22 54 22, 022-62638338

2638338

By the order of the Board Dudigital Global Limited Sd/-Lalit Chawla Company Secretary and Compliance Officer

Place: New Delhi Date: 06.09.2025

# **BN AGROCHEM LIMITED**

(FORMERLY BN HOLDINGS LIMITED)
CIN No: L15315MH1991PLC326590
REGD. OFFICE: 217, ADANI, INSPIRE-BKC, SITUATED G BLOCK, BKC MAIN ROAD,
BANDRA KURLA COMPLEX, BANDRA EAST, MUMBAI, MAHARASHTRA, 400051
[T: +91 22 69123200; [W: www.bn-holdings.com]E: contact@bn-holdings.com

### NOTICE OF 34th ANNUAL GENERAL MEETING (AGM)

The 34° (Thirty-Fourth) Annual General Meeting (AGM) of the members of BN AGROCHEM LIMITED (Formerly BN HÖLDINGS LIMITED) (CIN: L15315MH1991PLC326590) will be held on Monday, September 29, 2025 at 01:30 P.M. (IST) through Video conferencing("VC")/ Other Audio Visual Means ("OAVM"), to transact the business as set out in the Notice convening the AGM. The AGM shall be in compliance with the applicable provisions of Companies Act, 2013 ("the Act") and Rules framed thereunder and SEBI (Listing Obligations &, Disclosure requirement regulations), 2015 read with Circular No. 09/2024 dated September 19, 2024 issued by the Ministry of Corporate Affairs ("MCA"), along with the Circular No. SEBI/HO/CFD/CFD-PoD-2/P/CIR/2024/133 dated October 03, 2024 issued by the Securities Exchange Board of India ("SEBI"), without the physical presence of the Member at a common venue. Members participating through VC/OAVM facility shall be reckoned for the purpose of quorum under Section 103 of Companies Act, 2013.

In compliance with the Circulars, the notice of the 34" AGM and other documents required to be In compliance with the Circulars, the notice of the 34. AGM and other documents required to be attached thereto shall be sent to the members of the Company in electronic mode whose email addresses are registered with the Company/Depository Participant(s). The requirements of sending physical copy of the Notice of 34° (Thirty-Fourth) AGM and Annual Report have been dispensed with vide MCA Circular's and SEBI Circular's. Members are hereby informed that the said Annual Report along with the 34th AGM Notice shall also be available on the Company's website at www.bn-holdings.com and on the website of stock exchange i.e. BSE Limited at www.bseindia.com.The company shall be providing facility to members to cast their vote remotely, using electronic voting system("remote e-voting") for participation in AGM through VC/OAVM facility and remote e-voting during AGM through Bigshare Services Private Limited

वं एनएसई पर उपलब्ध

क्टस (इंडिया) लिमिटेड हस्ता./-

(विपिन कुमार तिवारी)

दिल्ली-110016

बबाद (यूपी)-201010

exitd.com

की 50वीं वार्षिक आम

वीडियो कॉन्फ्रेंसिंग / अन्य

एगी। यह बैठक कंपनी स्यकताएं) विनियम, 2015

को जारी सामान्य सर्कलर

HO/CFD/CFD-PoD-

के नोटिस में उल्लिखत

च्यम से एजीएम में भाग

के अनुसार, 50वीं वार्षिक

ता है तथा कंपनी सदस्यों करने के लिए ई=वोटिंग

ए नेशनल सिर्वयोरिटीज

साथ एजीएम का नोटिस डिपॉजिटरी पार्टिसिपेंट के

m. स्टॉक एक्सचेंज की

प्सडीएल की वेबसाइट

केया है, उन्हें वित्तीय वर्ष वा है। कंपनी अधिनियम

बैठक के लिए कंपनी का

29 सितंबर 2025 (दोनों

पना ईमेत एड्रेस रॉजिस्टर्ड जीएन के नोटिस में दिया

ली एजेंसी) की देवसाइट

(आईएसटी) तक

तदान अवधि के दौरान

के लिएं कट-ऑफ डेट

तो वह यूजर आईडी तथा है। यदि सदस्य पहले से

न्दर्ड हैं, वे एजीएम नोटिस कर निर्देशों का पासन कर ब है कि वे नीचे दिए गए

इलेक्ट्रॉनिक रूप से प्राप्त

शन के बाद, ई-वोटिंग के

में दिए गए डॉक्यूमेंट्स

पर अनुरोध मेज सकते हैं

कृते क्रैनक्स लिमिटेड

हस्ता./-

हीना शर्मा

कंपनी सचिव

वा सं.- ए६५५१२

म से वोट करने के

चिंज की वेबसाइट

कम्पनी सचिव

र घोषित किए जाएंगे।

SunGarner

सनगानर एनजाज ालामटड पंजीकृत कार्यालयः इनोव8 सीपी2 44, बैकरी पोर्शन, द्वितीय रीगल बिल्डिंग, नई दिल्ली जी.पी.ओ., भारत, 110001 सीआईएन: L34100DL2015PLC279632, आईएसआईएन (INE003001017) स्क्रिप नाम: SEL ्रईमेल आईसी: info@sungarner.com,

वेबसाइटः www.sungarner.com

10वीं वार्षिक आम बैटक की सूचना, रिमोट ई-वोटिंग सूचना और बहीखाते बंदी

1. एतदद्वारा सूचित किया जाता है कि सनगार्नर एनर्जीज लिमिटेड (कंपनी) के सदस्यों की 10वीं वार्षिक आम बैठक (एजीएम) शुक्रवार, 26 सितंबर ,2025 को दोपहर 1.00 बजे भारतीय मानक समय पर कंपनी अधिनियम, 2013 (अधिनियम) और उसके अंतर्गत बनाए गए नियमों के लागू प्राक्धानों, जो समय-समय पर जारी किए गए सामान्य परिपत्रों, क्रमशः कॉर्पोरेट मामलों के मंत्रालय (एमसीए परिपत्र) द्वारा जारी किए गए परिपत्रों के साथ पठित हैं, के अनुपालन में एजीएम की सूचना मे निर्धारित व्यवसायों को करने के लिए वीडियो-कॉन्फ्रेंसिंग/अन्य दृश्य-श्रव्य माध्यमों (वीसी/ओएवीएम) के माध्यम से आयोजिन की जाएगी।

कपनी के 31 मार्च, 2025 को समाप्त वित्तीय वर्ष के तिए एजीएम की सुचना और वार्षिक रिपोर्ट की इलेक्ट्रोनिक प्रतियां उन सभी सदस्यों को भेज दी गई हैं, जिनकी ईमेल आईडी कंपनी / आरटीए / डिपॉजिटरी प्रतिमागी(ऑ) के पास कट-ऑफ तिथि अर्थात 19 सितंबर, 2025 तक पंजीकृत हैं। कृपया ध्यान दें कि सदस्यों को एजीएम की सूचना और वार्षिक रिपोर्ट की भौतिक प्रति भेजने की आवश्यकता एमसीए परिपत्रों के माध्यम से समाप्त कर दी गई है। नोटिस और वार्षिक रिपोर्ट भी उपलब्ध होगी और कंपनी की वेबसाइट www.sungarner.com से डाउनलोड की जा सकती है सदस्यों द्वारा वोट डालने की सुविधा ("ई-वोटिंग") एनएसडीएल(नेशनल सिक्योरिटीज डिपॉजिटरी

लिमिटेड) द्वारा प्रदान की जाएगी और इसके लिए विस्तृत प्रक्रिया वार्षिक आम बैठक (एजीएम) की सूचना में दी गई है। रिमोट ई-वोटिंग की अवधि मंगलवार, 23 सितंबर, 2025 से शुरू होकर गुरुवार 25 सितंबर, 2025 तक चलेगी। इस अवधि के दौरान, कंपनी के सदस्य, जिनके पास 19 सितंबर 2025 की कट-ऑफ तिथि तक भौतिक रूप में या डीमैट रूप में शेयर हैं, रिमोट ई-वोटिंग द्वारा या वार्षिक आम बैठक (एजीएम) के समय ई-वोटिंग द्वारा अपना वोट डाल सकते हैं। अधिनियम की घारा 103 के तहत कोरम की गणना के लिए व्यक्तिगत रूप से भाग लेने वाले सदस्यों की गणना की जाएगी।

4. जिन सदस्यों के पास भौतिक / इलेक्ट्रॉनिक रूप में शेयर हैं और उनके ई-मेल पते कंपनी / उनके संबंधित डिपॉजिटरी प्रतिभागियों के पास पंजीकृत नहीं हैं, उनसे अनुरोध है कि वे सदस्य(यों) द्वारा विधिवत्,हस्ताक्षरित पत्र की स्कैन की हुई प्रति, जिसमें उनका नाम, पूरा पता, फोलियो संख्या, कंपनी के पास रखे गए शेयरों की संख्या, पैन कार्ड की स्व-सत्यापित स्कैन की हुई प्रति और निम्नलिखित दस्तावेजों में से किसी एक की स्व-सत्यापित स्कैन की हुई प्रति, जैसे आधार कार्ड, ड्राइविंग लाइसेंस, मतदाता पहचान पत्र, पासपोर्ट, उपयोगिता बिल या कंपनी में पंजीकृत सदस्य के पते के प्रमाण के समर्थन में कोई अन्य सरकारी दस्तावेज, वार्षिक रिपोर्ट 2024–25 प्राप्त करने के लिए, एजीएम समध्यन में कोड़ अन्य सरकार्य स्पाप्तार राज्याच्या है। मोटिस के साथ info@sungamer.com पर इंनेल करें। डीमैंट रूप में शैयर रखने वाले सदस्य अपने डिपॉजिटरी प्रतिभागियों के साथ अपना इंमेल पता अपडेट कर सकते हैं। एजीएम की सूचना में इस बारे में निर्देश शामिल हैं कि शेयरधारक रिमोट ई-वोटिंग के माध्यम से या एजीएम के समय ई-वोटिंग द्वारा अपना वोट कैसे डाल सकते हैं।

कंपनी के सदस्यों का रिजंस्टर और शैयर हस्तांतरण बहीखाते शुक्रवार, 19 सितंबर, 2025 से शुक्रवार,

26 अगस्त, 2025 (दोनों दिन सम्मिलित) तक बंद रहेंगे। वित्तीय वर्ष 2024-25 के लिए वार्षिक आम बैठक (एजीएम) की सूचना और वार्षिक रिपोर्ट, लागू प्रावधानों के अनुसार, सदस्यों को यथासमय मेजी जाएगी।

सनगार्नर एनर्जीज लिमिटेड के लिए

हस्ताबरकर्ता/-सुमित तिवारी प्रबंध निदेशक

डीआईएन -07047276

त्यानः दिल्ली दिनांकः 05.09.2025

बी. पी. कैपिटल लिमिटेड

सीवाईएन : L74899HR1994PLC072042 पंजी: कार्यालय : प्लॉट नंबर 13ई, रोज-का-मेव औद्योगिक क्षेत्र, सोहना (जिला मेवात), हरियाणा–122103 फोन : 0124-2362471 ईमेल : bpcapitallimited@gmail.com, वेबसाइट !www.bpcapital.in

वार्षिक आम बैठक की सूचना, बही बंदी और रिमोट ई-वोटिंग की जानकारी

एतद्वारा-सूचित किया जाता है कि कम्पनी की 32वीं वार्षिक आमे बैठक (एजीएम) सोमवार, 29 सितंबर, 2025 को प्रातः 10:00 बजे 138, रोज-का-मेव, औद्योगिक क्षेत्र सोहना, जिला मेवात-122 103, हरियांणा में आयोजित की जाएगी, जिसमें एजीएम की 2 सितंबर, 2025 की सूचना में निर्धारित कार्य निष्पादित किए जाएंगे। एजीएम की सूचना और वित्तीय वर्ष 2024-25 के लिए वार्षिक रिपोर्ट सभी सदस्यों को 5 सितंबर, 2025 को अनुमत माध्यम से भेजी जा चुकी

सेबी (सूचीबद्धता दायित्व और प्रकटीकरण आवश्यकताएं) विनियमावली, 2015 के विनियम 42 और कम्पनी अधिनियम, 2013 की धारा 91 और तदधीन विरचित नियमों के अनुसरण में यह सूचित किया जाता है कि कम्पनी के सदस्यों का रजिस्टर और शेयर हस्तांतरण बहियां एजीएम के उद्देश्य से मंगलवार, 23 सितंबर, 2025 से सोमवार, 29 सितंबर, 2025 तक बंद रहेंगी। कम्पनी अधिनियम, 2013 की धारा 108 और कम्पनी (प्रबंधन एवं प्रशासन) नियमावली, 2014 के नियम 20 के प्रावधानों के अनुपालन में, कम्पनी ने 2 सितंबर, 2025 की वार्षिक आम बैठक (एजीएम) सूचना में सूचीबद्ध सभी व्यावसायिक मदों के निष्पादन हेतु सेंट्रल डिपॉजिटरी सर्विसेज (इंडिया) लिमिटेड (सीडीएसएल) के प्लेटफॉर्म पर रिमोट ई-वोटिंग सुविधा के माध्यम से इलेक्ट्रॉनिक वोटिंग की सुविधा प्रदान की है। रिमोट ई-वोटिंग 26 सितंबर, 2025 को सुबह 9:00 बजे शुरू होगी और 28 सितंबर, 2025 को शाम 5:00 बजे समाप्त होगी। उक्त तिथि और समय के बाद रिमोट ई–वोटिंग की अनुमति नहीं दी जाएगी। रिमोट ई∗वोटिंग निर्देशों के साथ वौर्षिक आम बैठक की सूचना कम्पूनी की वेबसाइट www.bpcapital.in और एजेंसी की वेबसाइट www.evotingindia.com पर भी प्रदर्शित की गई है। सोमवार, 22 सितंबर, 2025 तक शेयर रखने वाले कम्पनी के सदस्य www.evotingindia.com पर सीडीएसएल के रिमोट ई-वोटिंग प्लेटफॉर्म के जरिए इलेक्ट्रॉनिक रूप से अपना वोट डाल सकते हैं या मतपत्र के जिए आम बैठक में वोट कर सकते हैं। सदस्य रिमोट ई-वोटिंग के बाद भी आम बैठक में भाग ले सकते हैं लेकिन बैठक में वोट देने के पात्र नहीं होंगे। यदि मतदान किया जाता है तो वह अमान्य होगा और रिमोट ई-वोटिंग के जरिए डाला वोट मान्य होगा। सदस्यों से अनुरोध है कि वे एजीएम की सूचना में मुद्रित ई-वोटिंग से संबंधित अनुदेश ध्यान से पढ़ें। यदि सदस्यों के पास रिमोट ई-वोटिंग के संबंध में कोई प्रश्न या समस्या है, तो वे हेल्प सेक्शन के तहत www.evotingindia.com पर उपलब्ध अवंखर पूछे जाने वाले प्रश्न (एफएक्यू) और रिमोट ई-वोटिंग मैनुअल का संदर्भ ले सकते हैं। सदस्यगण ईमेल आईडी पंजीकरण/ अद्यतनीकरण और अन्य मामलों के लिए रिजस्ट्रार एवं शेयर ट्रांसफर एजेन्ट, मैसर्स स्काईलाइन फाइनैंशियल सर्विसेज प्राइवेट लिमिठेड, सम्पर्क नंबर 011-40450193 से 97 तक पर अथवा

अपने संबंधित डिपॉजिटरी से संपर्क करें। कोई भी व्यक्ति जो सूचना प्रेषण के उपरांत कम्पनी के शेयर प्राप्त करता है और कम्पनी का सदस्य बनता है और कट-ऑफ तिथि यानी 22 सितंबर, 2025 तक शेयर धारण करता है, वह helpdesk.evoting@cdslindia.com पर अनुरोध भेजकर यूजर आईडी और पासवर्ड प्राप्त वा है। तथारि, बंदि व्यक्ति रिमोट ई-बोर्टिंग

**DU** Digital डीय्डिजिटल ग्लोबल लिमिटेड क्षीआईएम: L74110DL2007PLC171939

पंजीकृत कार्यालयः सी—4. एसडीए कम्युनिटी सेंटर, हीज खास, नई दिल्ली—110016 वेबसाइट: www.dudlgitalqlobal.com | ईमेल: cs@dudlgitalqlobal.com | फोन न0. 011 40450533

18वीं वार्षिक आम बैठक, ई-वोटिंग जानकारी और कट-ऑफ तिथि की सूचना

एतदृद्वारा सूचित किया जाता है कि एजीएम की सूचना में निर्वारित सामान्य एवं विशेष कामकाज के निष्पादन के लिए डीयूडिजिटल ग्लोबल लिमिटेड ("कंपनी") के सदस्यों की **18वीं वार्षिक आम बैठक ("एजीएम") सोमवार, 29** सितम्बर, 2025 को दोपहर 12.30 बजे (आईएसटी) विकियो कॉन्फ्रेंसिंग/अन्य ऑक्रियो विकियो माध्यमी ("वीसी/ओएवीएम") के द्वारा आयोजित की जाएंगी। एजीएम का स्थान कंपनी का पंजीकृत कार्यालय माना जाएंगा।

कॉपॉरेट कार्य मंत्रालय ("एमसीए") ने अपने सामान्य परिपत्र सं. 14/2020 दिनांक 8 अप्रैल, 2020, 17/2020 दिनांक कंपिएंट कार्य मंत्रालय ("एमसीए") ने अपने सामान्य परियन सं. 14/2020 विनाक 8 अप्रेत, 2020, 17/2020 विनाक 13 अप्रैल, 2020, 20/2020 विनाक 5 मई, 2020, 02/2021 विनाक 13 अप्रैल, 2020, 20/2020 विनाक 5 मई, 2020, 02/2021 विनाक 13 अपरेल 2021, 2/2022 विनाक 5 मई, 2022 विनाक 19/2022 विनाक 19/20 द्वारा एजीएम आयोजित करने की अनुमति दी है। तदनुसार कंपनी की 18वीं एजीएम वीसी/खोएवीएम के माध्यम से आयोजित की जा रही है।

अध्यात्वत का जा रहा है। उपरांतत का जा रहा है। उपरांतत का जा रहा है जिनके हैं—मैल पूर्व के साथ एजीएंग की सूचना केवल इलेक्ट्रॉनिक गोस के माध्यम से उन सवरणों को पोध दी गई है जिनके हूँ—मेल पूर्व कंपनी / रिजर्ट्रार एवं श्रेयर ट्रांसफर एजेंट ("आरटीए") अर्थात् बिगश्यर सर्विसंज प्राइवेट विमिटेड / ब्रिपॉजिटरी शाटिसिपेंट्स ("बीपी) के साथ पंजीकृत हैं। सदस्यगण कृपया नोट करें कि यह कंपनी की वेससाइट www.dudiglialglobal.com पर की उपरांवह होंगे और स्वेत नेशानत स्टॉक एक्सरेब आफ इंडिया लिमिटेड ("स्वरम्डी") की वेससाइट www.nseindia.com और कंपनी के आरटीए की वेससाइट www.bigshareoniine.com से भी प्राप्त किया जा सकता है। वार्षिक रिपोर्ट के साथ एजीएम की सूचना का इलेक्ट्रॉनिक किरपैव शुक्रवार, 08 सितम्बर, 2025 को पूरा कर लिया गया है।

सदस्यमण केवल वीसी / ओएसीएम खुविमा के माध्यम से एजीएम में शामिल एवं भाग ले सकते हैं । वीसी / ओएसीएम के माध्यम से एजीएम में भाग लेने वाले सदस्यों को अविनियम की धारा 103 के तप्तत कोरण की गणना के उदेश्य से मिना जाएगा। तदनुसार, कृषया ध्यान दें कि कंपनी की 18वीं एजीएम में व्यक्तिगत रूप से उपस्थित होने और माग लेने का कोई प्रावधान नहीं किया गया है।

अधिनियम की धारा 108 के साथ पठित कंपनी (प्रबंधन और प्रशासन) नियम, 2014 के नियम 20 जैसा कि कंपनी (प्रबंधन अवधानम्बन प्रवासी के प्रति प्रति के प्रति प्रति के क्या होता के स्वास्त्र के अपित स्वी सूचीयन विनियम के विनियम निक्का के लिखिन निक्का के स्वास्त्र के लिखिन के विनियम के विनियम निक्का मारतीय करनी सूचितीय मानक ('एसएस-2') के अनुपालन में सदस्यों को एजीएम की सूचना में निव्यंत्रित समी प्रस्तावों पर रिमोट ई-वोटिंग सुविधा (एजीएम के पहले) और ई-वोटिंग सुविधा (एजीएम में) के माव्यम से इलेक्ट्रॉनिक रूप से अपना वोट डालने की सुविधा प्रतान की जाएगी। आएं इ—वाटम सुख्या (एजाएम म) के माध्यम से इलक्ट्रामिक केप से अवभी वोट डालने को खुवबा प्रदान को जाएंग्री। बोट डालने की सुविधा एक प्लेटफॉर्म के माध्यम से प्रदान की जाएगी जो हमारे आरटीए अर्थात् विगशेयर सर्विसंक प्राइवेट लिमिटेड द्वारा प्रदान की जाएगी। एजीएम में ई—वोटिंग सुविधा उन सदस्यों को उपलब्ध कराई जाएगी जो वीसी/ओएबीएम के माध्यम से एजीएम में उपस्थित होंगे और जिन्होंने रिमोट ई—वोटिंग के माध्यम से प्रस्तावों पर अपना बोट नहीं डाला हैं। जिन सदस्यों ने एजीएम से पहले रिमोट ई—वोटिंग द्वारा अपना बोट् डाला है, वे मी वीसी /ओएवीएम के माध्यम से एजीएम में चाग ले सकते हैं लेकिन वे एजीएम में दोबारा वोट करने के पात्र नहीं होंगे। वीसी /ओएवीएम के माध्यम से एजीएम में माग लेने और ईं-बोर्टिंग की विस्तृत प्रक्रिया एजीएम आयोजित करने वाले

रिमोट ई-वोटिंग अवधि **शुक्रवार, 26 सितम्बर, 2025 को प्रातः 09:00 बजे (आईएसटी) प्रारंग होगी और रविवार, 26** सिताबर, 2025 को सार्थ 05:00 बजे (आईएसटी) समाप्त होगी। इस अववि के दौरान, कट-ऑफ तिथि अर्थात् सोमवार, 22 सितंबर, 2025 को शेयर रखने वाले सवस्य इलेक्ट्रॉनिक रूप से अपना वोट डाल सकते हैं। उसके बाद मतदान

के लिए आरटीए द्वारा ई-वोटिंग मॉडवूल को अक्षम कर दिया जाएगा। ई-वोटिंग सुविधा का लाभ उदाने के लिए सदस्यों की पात्रता सुनिश्चित करने के उद्देश्य से कट-ऑफ तारीख सोमबार, 22 सितंबर, 2025 होगी। सदस्यों का मतदान अधिकार कट-ऑफ तिथि को कंपनी की चुकता इकिस्टी शेयर पूंजी में चनके हिस्से के अनुपात में होगा।

कोई भी व्यक्ति जो कंपनी के शेयर अधिप्रहित करता है और एजीएम की सूचना मेजने के बाद कंपनी का सदस्य बनता है तथा कट-ऑफ तिकि अर्थात सोमबार, 22 शितमबर, 2025 को शेयर रखता है तो यदि वह सदस्य पहले से ही ई—वोटिंग के लिए आरटीए/डीपी के साथ पंजीकृत है तो वह अपना वोट देने के लिए अपनी गौजूदा गूजर आईडी और पासवर्ड का उपयोग कर सकता है। सदस्यों से अनुरोध है कि वे डीपी की सलाह के अनुसार प्रक्रिया को अपनाकर संबंधित डीपी के साथ अपने ईमेल पते को पंजीकृत/अपडेट करें।

अविनियम की धारा 91 और उसके तहत बनाए गृष्ट नियमों, समय-समय पर संशोधित के अनुसार, कंपनी के सदस्यों का रजिस्टर और शेयर ट्रांसफर बुक मंगलवार, 23 सितम्बर, 2025 से सोमवार, 29 सितम्बर, 2026 (दोनों दिवस शामिल)

यदि आपके पास बर्चुजल मीटिंग के संबंध में कोई प्रश्न है, तो आप https://ivote.bigshareonline.com पर उपलब्ध अतसर पूछे जाने वाले प्रश्न **("एफएवपू)** को देख सकते हैं या हमारे आरटीए को ई-मेल ivote@bigshareonline.com पर मेल कर सकते हैं या 1800 22 54 22, 022–62638338 पर कॉल कर सकते हैं।

बोर्ड के खदेशानुसार बीयूडिजिटल ग्लोबल लिमिटेड

हस्ता/-

ललित चावल कंपनी समिव एवं अनुपालन अधिकारी

स्थानः नई दिल्ली विभिः 06.09.2025

**GLOBAL LIMITED** 

CIN: L51909DL1997PLC088667 Regd. Office: Unit No. 111, Block No. 1, First Floor, Tribhuwan Complex, Ishwar Nagar, New Delhi-110065 Website: www.stl-global.com, Tel: 011-26935829, e-mail: investors@stl-global.com

NOTICE OF 28<sup>™</sup> ANNUAL GENERAL MEETING, REMOTE E-VOTING AND BOOK CLOSURE INFORMATION

Notice is hereby given that the 28th Annual General Meeting of the Company (28th AGM) will be convened on Tuesday, 30th September, 2025 at 11:00 A.M. IST through Video conferencing (VC) / Other Audio Visual Means (OAVM) Facility in compliance with the applicable provisions of the Companies Act, 2013 and Rules framed thereunder and the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 read with the General Circular No. 09/2024 dated 19.09.2024 issued by the Ministry of Corporate Affairs and Circular SEBI/HO/CFD/CFD-PoD-2/P/CIR/2024/133 dated October 03, 2024 issued by the Securities and Exchange Board of India (SEBI) (the e-AGM circulars), without the physical presence of the Members at a common venue

Notice is further given that pursuant to the Regulation 42 of SEBI (Listing Obligations & Disclosure Requirements) Regulations, 2015 and Section 91 of the Companies Act, 2013 read with Rule 10 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, the Register of Members and Share Transfer Books of the Company will remain closed from Wednesday 24th September, 2025 to Tuesday 30th September, 2025 (both days inclusive).

The Company is pleased to provide e-voting facility to all the Shareholders for transacting the business at the above said AGM scheduled to be held on Tuesday, 30° September

निटंड ा था)

दिल्ली-110020

क क्लोजर की सूचना

ार सेबी (सूचीबद्धता दायरव जातव (एमसीए) और सेबी 20.0 (१/2012 १/2022, 2020. 13 जनवरी, 2021, हेनांक 19 सितंबर, 2024, में संदर्भित) के अनुपालन में ए ग्लोब सिविल प्रीजेक्ट्स संभवार, 29 सितंबर, 2025, इसमें (औएबीएम) के द्वारा हमास्त्र वित्तीय दश के तिए में के मीड में भेज दिए गए हैं ाना और वार्षिक रिपोर्ट इंमल वार्षिक रिपोर्ट कंपमी की का और www.nseindia.com

22 सितंबर, 2025 सिक्योरिटीज डिपॉणि 3वीं एजीएम की सूच-इयन देट डाल सक

Global

नी ए 25

से नी

ल

28 ोर्ड

बर भी

भा

व्य

ाम डी क्त ानी